МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА

№ 52 «АЛТЫНЧЭЧ»  г. АЛЬМЕТЬЕВСКА»

ПРИКАЗ

г. Альметьевск

  _____________________                                                                                                             № ______

   О зачислении детей и

предоставлении  льготы

на оплату родительских взносов

          В исполнении административного регламента «Постановка на учет и зачисление детей

в образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу

дошкольного образования в Альметьевском муниципальном районе» и в соответствии

с постановлением Кабинета Министров РТ от 30.04.2008 г. № 279 «О введении нормативного

финансирования дошкольных образовательных учреждений РТ».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с _______________________ в старшую группу № 6:

_________________________________________________

Ф.И.О. ребенка -  дата рождения

   2.  Старшей медсестре  МБДОУ  ___________________ своевременно провести процедуру

       оформления.

   3. Родителям оформить льготу на оплату родительских взносов.

   4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                 Заведующий МБДОУ Д/с № 52                           Габдрахманова Г.М.

С приказом ознакомлена:

Ст. м/с МБДОУ –     _____________

                   МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА

№ 52 «АЛТЫНЧЭЧ»  г. АЛЬМЕТЬЕВСКА»

ПРИКАЗ

г. Альметьевск

 __________________                                                                                                             № _____

«Об отчислении детей из МБДОУ»

          В связи с переездом в другой город, на основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С ____________________ отчислить воспитанницу:

_________________________________________

   Ф.И.О. ребенка - дата  рождения, на основании личного  заявления родителя

____________________________________________________________

   Воспитателю ____________________ подготовить выписку из  табеля посещаемости.

2. Старшей медсестре _______________ выдать личную медицинскую карту на основании

справки, подтверждающей оплату за детский сад.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                        Заведующий МБДОУ Д/с № 52                        Габдрахманова Г.М.

С приказом ознакомлены:

Ст. м/с МБДОУ             __________

Воспитатель                 ___________

                   МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА

№ 52 «АЛТЫНЧЭЧ»  г. АЛЬМЕТЬЕВСКА»

ПРИКАЗ

г. Альметьевск

 __________________                                                                                                             № _____

«О переводе детей»

               На основании заявления родителей (законных представителей) воспитанника

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести воспитанника  – ________________________________________

                                                                      Ф.И.О. дата рождения

из  первой младшей группы № 2 во вторую младшую № 3  с ___________ года

      на основании личного заявления ________________________________________

                                                                                    Ф.И.О. родителя.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                        Заведующий МБДОУ Д/с № 52                        Габдрахманова Г.М.

                  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА

№ 52 «АЛТЫНЧЭЧ»  г. АЛЬМЕТЬЕВСКА»

ПРИКАЗ

г. Альметьевск

 _________________                                                                                                     №  _____

«О переводе детей в возрастные группы»

В соответствии с ФЗ-273 «Об образовании в Российской Федерации», на основании п.

2.1.3. Устава* МБДОУ Д/с № 52 «Алтынчэч»,  п. 2.3.12 договора об образовании по

образовательным программам дошкольного образования между учреждением и родителями

(законными представителями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Зачислить с 01.09.2017 года в списочный состав первой младшей группы (2-3 года)

       № 2  следующих детей:

№ п/п

Фамилия, имя, отчество ребенка

Дата рождения

1

2

2.Осуществить перевод детей:

  2.1. Из первой младшей группы № 2 (2-3 года) во вторую младшую группу № 3 (3-4 года)

следующих детей:

№ п/п

Фамилия, имя, отчество ребенка

Дата рождения

1

2

3

2.2. Из второй младшей группы № 3  (3-4 года) в среднюю группу № 4 (4-5 лет)

следующих детей:

№ п/п

Фамилия, имя, отчество ребенка

Дата рождения

1

2

3

2.3. Из средней группы №  6  (4-5 лет) в старшие группы №  6 (5-6 лет) следующих детей:

№ п/п

Фамилия, имя, отчество ребенка

Дата рождения

1

2

3

2.4. Из старших групп № 5,7 (5-6 лет) в подготовительные к школе группы № 5,7 (6-7 лет)

следующих детей:

№ п/п

      5гр

Фамилия, имя, отчество ребенка

Дата рождения

1

2

3

7гр

№ п/п

Фамилия, имя, отчество ребенка

Дата рождения

1

2

3

3.   Утвердить списочный состав детей в МБДОУ Д/с № 52 « Алтынчэч» ________ детей

4.    Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

               Заведующий МБДОУ Д/с  № 52 «Алтынчэч»                                 ФИО заведующей